
Uchwała Nr 10/2011 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 16 marca 2011 r. 

 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w celu 

przygotowania i realizacji projektu polegającego na budowie ulicy Górnej  

w Gołdapi, na odcinku od skrzyżowania z ul. Partyzantów km 0+000  

do skrzyżowania z ul. Żeromskiego km 0+355, długości 0,35 km zlokalizowanej  

w Gminie Gołdap, Powiat Gołdapski. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1, 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami/ 

w związku z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U Nr 227, poz. 1658 z późn. zmianami) oraz decyzją Komisji Europejskiej  

CCI 2007 PL 161 po 020 z dnia 4 października 2007 r. w sprawie przyjęcia w ramach 

pomocy wspólnotowej programu operacyjnego Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego dla regionu warmińsko – mazurskiego uchwala się co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Pana Leszka Kowalewskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Gołdapi do reprezentowania oraz składania oświadczenia woli w imieniu osoby 

prawnej – Powiatu Gołdapskiego do realizacji projektu polegającego na budowie ulicy 

Górnej w Gołdapi, na odcinku od skrzyżowania z ul. Partyzantów km 0+000  

do skrzyżowania z ul. Żeromskiego km 0+355, długości 0,35 km zlokalizowanej  

w Gminie Gołdap, Powiat Gołdapski, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013, Działanie 5.1.6 – Infrastruktura drogowa 

warunkująca rozwój regionalny.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Starosta Gołdapski 

 
Członkowie Zarządu:           Andrzej Ciołek /-/ 

Ewa Bogdanowicz-Kordjak   

Alicja Iwaniuk  /-/ 

Barbara Woźniak  /-/ 

Stefan Piech   /-/ 

 


